
3TAV MOLEKU1 ARNI GENETIKY 
AV(;~. v. v. i. 

B!O';EV 
252 42, Vestec 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20, 
IČ 68378050, 
jednající RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem, 
ID datové schránky:5h4nxm4 

a 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36, 
IČ 00216208, 
jednající prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., rektorem, 
ID datové schránky:piyj9b4 

ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., a Univerzita Karlova uzavřely dne 26. 3. 2012 smlouvu o sdružení 
veřejných zadavatelů ve smyslu§ 2 odst 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a podle§ 269 
odst 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,. Dodatkem č. 5 ke Smlouvě o sdružení veřejných 
zadavatelů byla smlouva upravena dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(dále jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

Společnost pro BIOCEV 

Zastoupený hlavním účastníkem: 

SWISS ENERGO s.r.o. 
se sídlem: Šafránkova 1238/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s. 
č.účtu: 9994828461/5500 
IČ0:04828461 
DIČ: CZ04828461 
Jednající: 
ID datové schránky 53enisp 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. C 254337 

Další účastníci: 

KART, spol. sr.o. 
se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ0:4579 
jednající: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137 48 

a 

JR Tech , a.s. 
se sídlem Nesvačily 37, PSČ: 267 27 
IČO: 29019605 



jednající 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15858 

(dále jen „poskytovatel" na straně druhé) 

(oba dále také jako „smluvní strany") 

lento 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zajišťování provozu a poskytování servisu v centru BIOCEV ze dne 12.2.2018 
(dále jen „Dodatek č. 1") 

Čl. I. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 12.2.2018 mezi sebou uzavřely Smlouvu o zajišťování provozu 
a poskytování servisu v centru BIOCEV (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek poskytovatele 
za úplatu kontinuálně zajišťovat pro objednatele provoz centra BIOCEV a poskytovat v centru BIOCEV 
servis, a to v rozsahu blíže specifikovaném ve Smlouvě a jejích přílohách. 

Čl. li. 

V rámci úsporných opatření a po roční zkušenosti smluvních stran s plněním předmětu Smlouvy se smluvní 
strany v souladu s ust. § 222 zákona č.134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
dohodly na změně závazku spočívajícím v zúžení rozsahu dle Smlouvy poskytovaných činností. Z tohoto 
důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 s tím, že Příloha č. 1 Smlouvy (Cenová 
kalkulace) a Příloha č. 2 Smlouvy (Manuál) se ode dne 1. 8. 2019 nahrazuje novým (aktualizovaným) 
zněním Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 Smlouvy, jež zároveň tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 
1. 

Čl. Ill. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Čl. IV. 

1. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 řádně splnily veškeré hmotněprávní 
podmínky pro platné uzavření tohoto Dodatku č. 1, vyplývající z platných právních předpisů, jakož i podmínky 
vyplývající z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 nedojde 
k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž smluvní 
strany se budou řídit tímto Dodatkem č. 1 při plnění Smlouvy ode dne 1.8.2019, a to za předpokladu jeho 
předchozího uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou a poskytovatel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to včetně všech údajů 
v Dodatku č. 1 uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z tohoto Dodatku 
č. 1 se jakákoli ze smluvních stran zavazuje prokázat druhé smluvní straně nejpozději při uzavření tohoto 
Dodatku č. 1. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí ústav molekulární 
genetiky, v. v. i„ a to do pěti dnů od uzavření Dodatku č. 1. V případě, že Dodatek č. 1 není podepisován 



5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Ústav molekulárni 
genetiky, v. v. i., a to do pěti dnů od uzavřeni Dodatku č. 1. V případě, že Dodatek č. 1 není podepisován 
smluvními stranami současně, zavazuje se každá ze stran odeslat podepsaný Dodatek č. 1 další smluvní 
straně bezodkladně po svém podpisu Dodatku č. 1. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1: aktualizované znění přílohy č. 1 Smlouvy - Cenová kalkulace 
Příloha č. 2: aktualizované znění přílohy č. 2 Smlouvy - Manuál 

V ........ ~.(~········· . dne. . ... :.„ .......... 2019 

RNDr. Petr Dráber, DrSc 
ředitel 

V ... 'f'.\2/~~ ....... dne .. ?.Z.:J:: ........... 2019 

Univerzita Karlova 

V J>~t .. '.~ ............ dne .... :~.C:: .............. 2019 

Swiss Energo, s.r.o. 

jednatel 




